
 KLAIPĖDOS „MEDEINĖS“  MOKYKLOS 

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MOKYKLOS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO ORGANIZAVIMO IR 

VYKDYMO DARBO GRUPĖS

2024 m. spalio 4  d.   Nr.V1-
Klaipėda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. kovo 29 d. 
įsakymu Nr. V-267 patvirtinta „Mokyklos, įgyvendinančios bendrojo ugdymo programas, veiklos 
kokybės įsivertinimo metodika“ bei atsižvelgdama į darbuotojų kaitą:

1. S u d a r a u mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo koordinavimo grupę:
Pirmininkė – Sandra Kybransaitė, psichologė;
Nariai:
2. Diana Rašišienė, psichologė;
3. Kristina Balsytė- Rimkienė, socialinė pedagogė;
4. Odeta Macijauskė, lietuvių kalbos vyresnioji mokytoja;
5. Rasa Alsienė, pradinių klasių mokytoja metodininkė.
6. Į  p  a  r  e  i  g  o  j  u  mokyklos  veiklos  kokybės  įsivertinimo  koordinavimo  narius 

atsakingai 
dalyvauti įsivertinime ne tik pateikiant ar renkant duomenis, bet ir reflektuojant juos ir prisiimti 
atsakomybę  už  mokyklos  veiklos  tobulinimo  procesus  ir  sprendimų  įgyvendinimą  (2  sritis 
„Ugdyma(is) ir mokinių patirtys“).

7. S k i r i u  atsakinga už įsakymo vykdymo kontrolę direktoriaus pavaduotoją ugdymui 
Vaidą Žižiūnienę.

Direktorė         Kristina Mockevičienė

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)  Raštinės administratorė Renata Mažonienė, Panevėžio g. 2,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKYKLOS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMO
ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO DARBO GRUPĖS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-10 Nr. 1.3.-227
Adresatas –
Dokumentą pasirašė  Direktorė Kristina Mockevičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-10-10 09:35:22
Registratorius  Raštinės administratorė Renata Mažonienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-10-10 09:52:07
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-10-29 atspausdino  Psichologė Sandra Kybransaitė

Nuorašas tikras
Klaipėdos „Medeinės“ mokykla
2024-10-29


